bus meis, vnam libram piperis ad festum boati Joannis Baptiste, nomine albe firme, si petatur, pro

omni alio seruitio, exactione, seu demanda, que de dictis terris de Lochwod cum pertinentiis

exigi poterint vel requiri : In cuius rei testimonium huic carte mee sigUlum meum apposui,

apud Polnone, primo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo septimo :

Testibus, Joanne de Hammiltoune de Ross, milite, Allano Campbell, Joanne Inglis, Alexandi-o

Muvre, scutiferis, cum multis aUis.

Bec-Vus the said Hew Erie of Eglintoun wes lauchfullie siunmond to haue comperit before

the Lordis of Counsall, at ane eertane day bypast, to haue hard and sein the foirsaid aidd infeft-

ment transsumit, and decernit to haif faith as said is, or ellis to half allegit ane ressonabill cans
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quhy the sarneu suld uocht haue beiu done ; with ccn-tificatioun to him aiul ho failzeit, the saidis

Lordis wald decerne in maner foirsaid ; and he being lauchfullie summond to that eifect, as

superiom- of the saidis landis, comperit nocht to schaw ony ressonabill caus in the contrare ; lyk

as wes cleirlie viiderstand to the saidis Lnrdis.

Precept by John of Montgomery, Lord of Ardrossane and of GifFyne, Knight, for infefting

Stephen Ker of Trearne in the lands of Ouirtoun of GifFyne, 24th November 1413.

26. Johannes de Montegomeri, Dominus de Ardrossane et de GifFyne, miles, dilecto et speciali nos-

tro, Johanni Homyl, Balliuo nostro de GifFyne, Salutem : Quia dedimus et concessimus hereditarie.

per cartam nostram, dilecto et speciali nostro, Stephano Ker, Domino de Trearne, totas et integras

terras de le Ouirtoun de Giifyne cum pertinenciis, jacentes in dominie nostro de GifFyne, in baro-

nia de Kile, infra vicecomitatum de Are
;
que quidem terre cum pertinenciis fuorunt dicti Ste-

phani hereditaria, et quas idem Stephanus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed mera

et spontanea voluntate sua, in manus [nostras] sursuin reddidit, pureque simpliciter resignauit

:

Vobis firmiter precipimus et mandamus quatenus statum et saisinam hereditariam faciatis, et sine

dilatione
;
saluo iure cuiuslibet: Et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendiuu vobis nostram

tenore presencium committimus potestatcm : In cuius rei testimonium presentibus literis nostris

sigillum nostnuu apposuimus, apud Polnone, vicesimo quarto die mensis Nouembris, anno Domini

millesimo quadriugentesimo tercio decimo.

Charter of Confirmation by Robert Duke of Albany, Governor of Scotland, of a Charter by